
 
 

UCHWAŁA NR 29/VII/15 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowiec na lata  
2015 - 2025 
 

Na podstawie art. 230 ust. 6, w związku z art. 266, art. 227, art. 228 i art.243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 1 i § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. (Dz.U. z 2013r., poz. 
1736)  
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 12/V/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 – 2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1– Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szydłowiec na lata 2015-
2025 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Szydłowiec na lata 2015-2017 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Koniarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia do uchwały Nr 29/VII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 marca 2015 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015-2025 
 

I. GŁÓWNE ZAŁOŻENIA PRZYJĘTE DO ZMIAN WPF. 

Uwzględniono zmiany planu dochodów i wydatków dokonane Zarządzeniem nr 12/15 Burmistrza 
Szydłowca z dnia 6 lutego 2015 r., Zarządzeniem nr 26/15 Burmistrza Szydłowca z dnia 
27 lutego 2015 r. a także planowane zmiany wprowadzone uchwałą Rady Miejskiej z dnia 26 
marca 2015 r.  
Wprowadza się zmiany w WPF Gminy Szydłowiec na lata 2015-2025 polegające na aktualizacji 
prognozowanych dochodów i wydatków. Ponadto zaktualizowano wykonanie budżetu roku 2014, 
zgodnie ze złożonymi sprawozdaniami za ubiegły rok.  
 

II. PROGNOZOWANE DOCHODY. 

W stosunku do ostatniego WPF z dnia 29 stycznia 2015r. zwiększono  prognozowane dochody 
budżetowe w roku 2015 o kwotę 59.493 zł. 

W 2015r. plan dochodów po zmianach wynosi 54.243.880 zł, w tym dochody bieżące 
49.936.803 zł, zaś dochody majątkowe 4.307.077 zł. 

 
III. PROGNOZOWANE  WYDATKI. 

W stosunku do ostatniego WPF z dnia 29 stycznia 2015r. zwiększono prognozowane wydatki 

budżetowe w roku 2015 o kwotę 59.493 zł. 

Plan  wydatków  po  zmianach  w  2015  roku  wynosi  53.669.880  zł,  w  tym  wydatki 
bieżące 47.009.239 zł i wydatki majątkowe 6.660.641 zł.  

 
IV. PROGNOZOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU . 

Po wprowadzeniu w/w zmian przychody i rozchody budżetu 2015 r. nie ulegają zmianie.  
 

V. Wynik budżetu 

Po wprowadzeniu w/w zmian wynik  nie zmienił się i planowana nadwyżka wynosi 574.000 zł.  
 

VI. Nadwyżka operacyjna 

Po wprowadzeniu w/w zmian nadwyżka operacyjna zwiększyła się o kwotę 16.000 zł i wynosi 
2.927.564 zł. 
 

VII. PROGNOZA DŁUGU. 

Po wprowadzeniu w/w zmian dług nie uległ zmianie. 
 

VIII. WIELOLETNIE PRZEDSIĘWZIĘCIA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE.  

Dokonano zmiany w załączniku przedsięwzięć w następującym zakresie: 
Przedsięwzięcia majątkowe: 
- zmieniono przedsięwzięcie pn.: „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni 
publicznej w Szydłowcu, poprawa funkcjonalności i dostępności infrastruktury 
kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców Mazowsza”.  
Zwiększono w planie 2015 w/w zadanie o kwotę 288.275 zł – realizacja zakupu 
nagłośnienia do sal zamkowych.   
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 


